Orçamento e Gestão Comissão de Orçamento, Fiscalização, Tributação e Transparência na 

Assembleia Legislativa. 

PROCESSOS NºS: 

 07/2019 – DO DEPUTADO DODA DE TIÃO – Solicitando licença para tratamento de 

saúde por 02 (dois) dias, conforme atestado médico e mais 119 (cento e dezenove) dias, para 

tratar de interesse particular. 

 08/2019 – DO DEPUTADO TOVAR CORREIA LIMA – Solicitando a concessão de 

Licença Parlamentar para investidura no cargo de provimento em comissão de Secretário de 

Planejamento, na Secretaria de Planejamento da Prefeitura municipal de Campina Grande.